
UCHWAŁA  Nr XXXIII/265/09

RADY MIEJSKIEJ  W WYRZYSKU

z dnia  26  czerwca  2009 r.

w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego  Rady  Miejskiej 

w Wyrzysku na II półrocze 2009 roku.

          Na podstawie  art.21  ust.3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym 

( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) w związku z  § 65 ust.1 załącznika do uchwały 

nr  XIV/87/03  Rady Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  28  listopada  2003 r.  w sprawie  uchwalenia 

Statutu Gminy Wyrzysk  ( Dz. Urz.  Woj.  Wiel.  Nr 198, poz.  3813),  Rada Miejska uchwala,  co 

następuje:

§ 1.  Przyjmuje się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego na II półrocze 2009 

roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§  2.   Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  w 

Wyrzysku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr  XXXIII/265/09  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  26  czerwca  2009  r. 

w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego  Rady  Miejskiej 

w Wyrzysku na  II półrocze 2009 roku.

Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym 

lub półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

  



Załącznik

do Uchwały Nr XXXIII/265/09

Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 26 czerwca 2009 r.

PLAN  PRACY

Komisji  Rozwoju  Gospodarczego  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku

na II półrocze 2009 roku

Lipiec Przerwa wakacyjna.      

Sierpień 1. Ocena  zakresu  skanalizowania  i  zwodociągowania  Miasta  i 
Gminy Wyrzysk oraz stopnia zaawansowania robót w realizacji 
zadań zaplanowanych na 2009 rok w przedmiotowym zakresie.

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące

Wrzesień 1. Zorganizowanie spotkania z przedstawicielami firmy montującej 
siłownie wiatrowe na terenie Gminy Wyrzysk:
a) oddziaływanie siłowni wiatrowych na środowisko naturalne,
b) techniczno – organizacyjno – finansowe aspekty montażu i 

funkcjonowania siłowni wiatrowych.
2. Zorganizowanie wyjazdu do gminy, w której działają siłownie 

wiatrowe ( w terminie czerwiec – wrzesień).
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

Październik 1. Ocena  realizacji  zadań  zleconych  przez  Gminę  Wyrzysk 
organizacjom pożytku publicznego i stowarzyszeniom za I-sze 
półrocze 2009 roku.

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

Listopad 1. Ocena stopnia realizacji zadań inwestycyjno – remontowych w 
2009 r. i ich zgodności z zapisami WPI.

2. Ocena  stopnia  pozyskania  środków  pozabudżetowych  na 
realizację  zadań  z  WPI  (np.  ilość  zgłoszonych  wniosków do 
programów operacyjnych).

3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

Grudzień 1. Przeprowadzenie  analizy  funkcjonowania  podmiotów 
gospodarczych  na  terenie  Miasta  i  Gminy  Wyrzysk  (ilość 
podmiotów  ogółem,  ilość  upadłości,  tworzenie  nowych 
podmiotów,  ilość  zatrudnionych  -  w tym niepełnosprawnych-, 
profil działalności podmiotów itp.).

2. Wypracowanie  zagadnień  do  planu  pracy  komisji  na  I  -sze 
półrocze 2010 roku.

3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.


